
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/528,Uchwala-nr-6332005.html
26.04.2024, 07:13

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 633/2005

druk nr 654

Uchwała Nr 633/ 2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 25 kwietnia 2005r.



w sprawie zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Mazowieckiego.

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. ) uchwala się co następuje :

§ 1

Rada Miejska w Radomiu postanawia wnieść do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Warszawie skargę na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Mazowieckiego z dnia 4
kwietnia 2005r. znak : lex-R-0911/5/05 stwierdzajace nieważność uchwały nr 574/2005
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 lutego 2005r. w sprawie odstąpienia od obowiązku
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu górniczego
złoża piasków „Pruszaków”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 633.doc
Uchwała w sprawie zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Mazowieckiego.
doc, 22 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.04.2005
Obowiązuje od : 25.04.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Architektury - dyr. Robert Kornatka, Wydz. Ochrony Środowiska - dyr. Grażyna Krugły

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.radom.pl/download/69/701/633.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/528,dok.html


Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

